



ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS

Entidad o dependencia emisora

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Entidad o Dependencia Solicitante

2.6.3

33053

Código URE

Teléfono Contacto URE

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal:

Av. Juárez No.976

Colonia Centro C.P. 44100

Guadalajara Jalisco, México

Teléfono (33) 31 34 22 22

R.F.C. UGU250907MH5

TLALILOYAN, S.A. DE C.V.

TLA160503P47

Nombre Proveedor

RFC

PERIFERICO NORTE 160-A, COL. LOMAS DE ZAPOPAN ZAPOPAN, JALISCO

tlaliloyan@hotmail.com

38 61 61 57

Domicilio

Email

Teléfono

Partida	Unidad Medida	Productos y Artículos	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
1	KGS	DETERGENTE EN POLVO, ROMA BOLSA DE 1/2 KG	50	\$ 36.00	\$ 1,800.00
2	LTS	AROMATIZANTE VARIOS AROMAS	200	\$ 8.50	\$ 1,700.00
3	KGS	BOLSA NEGRA PARA BASURA GRANDE 70 X 90 CM	300	\$ 45.00	\$ 13,500.00
4	KGS	BOLSA NEGRA PARA BASURA JUMBO 70 X 90 X 1.20 CM	300	\$ 45.00	\$ 13,500.00
5	LTS	SHAMPDPO PARA MANOS	200	\$ 14.50	\$ 2,900.00
6	PZAS	PASTILLAS AROMATIZANTES	100	\$ 9.00	\$ 900.00
7	LTS	ACEITE PARA MOP	40	\$ 48.00	\$ 1,920.00
8	PZAS	GUANTES DE HULE TAMAÑO MEDIANO	100	\$ 18.53	\$ 1,853.00
9	PZAS	GUANTES DE HULE TAMAÑO GRANDE	100	\$ 18.50	\$ 1,850.00
10	PZAS	LIJA DE AGUA	100	\$ 9.00	\$ 900.00
11	LTS	PINOL	100	\$ 8.00	\$ 800.00
12	PZAS	PLUMERO DE TAMAÑO CHICO	30	\$ 24.00	\$ 720.00
13	PZAS	PLUMERO DE TAMAÑO GRANDE PARA TECHO	10	\$ 142.00	\$ 1,420.00
14	PZAS	ESCOBA ABANICO CORTA	50	\$ 38.00	\$ 1,900.00
15	PZAS	TRAPEADOR DE MICROFRIBA GRANDE COPAR	50	\$ 61.00	\$ 3,050.00
16	CAJAS	PAPEL HIGIENICO JUMBO DALIA 400	150	\$ 318.00	\$ 47,700.00
17	CAJAS	PAPEL HIGIENICO JUNIOR DALIA 200	30	\$ 318.00	\$ 9,540.00
18	CAJA	PAPEL ROLLO PARA MANOS TR 180	150	\$ 331.90	\$ 49,785.00
19	CAJAS	SANITAS, KIMBERLY CLARK	50	\$ 274.80	\$ 13,740.00
20	LTS	ELIMINADOR DE OLORES	300	\$ 32.00	\$ 9,600.00
21	CAJAS	COLOR EN GEL, CONTENIDO 12 PIEZAS DE 1 LITRO	10	\$ 16.00	\$ 160.00
				Subtotal	
				IVA	
				Total	

Cantidad en Letra

Subtotal

IVA

Total

Fecha de Entrega	INMEDIATO	Lugar de Entrega	Finanzas
Pago de Contado	<input type="checkbox"/> CREDITO 30 DIAS	Almacén del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias, Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco.	a) Anticipo <input type="checkbox"/>
Pago en Parcelidades	<input type="checkbox"/> No. Parcelidades		b) Cumpliento <input type="checkbox"/>
			c) No aplica <input type="checkbox"/>

Observaciones:

Emisor

Autorizó

Vo.Bo

LIC. HUGO ALBERTO RICO MONTES

Jefe de Unidad de Adquisiciones

y Suministros

DR. RAMÓN RODRÍGUEZ MACÍAS

Secretario Administrativo

ING. EDUARDO GALLEGOS RAMOS

Usuario

Aquí se especifican en el reverso de la presente orden de compra

Hoja 1 de 2

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS

Secretaria Administrativa, Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias

Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias. Domicilio: Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco. Teléfono (33) 37 77 11 52



ORDEN DE COMPRA

UAS	084	2022
Orden de Compra		
31/08/2022		
DIA	MES	AÑO
Fecha Elaboración		
No. Proyect	21995002	
No.Fondo	1.1.1.1	
Programa	SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL	
Cargo Presupuestal		

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS	
Entidad o dependencia emisor	
SECRETARIA ADMINISTRATIVA	
Entidad o Dependencia Solicitante	
2.6.3	33053
Código URE	Teléfono Contacto URE

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 Domicilio Fiscal:
 Av. Juárez No.976
 Colonia Centro C.P. 44100
 Guadalajara Jalisco, México
 Teléfono (33) 33 34 22 22
 R.F.C. UGU250907MH5

TLALILOYAN, S.A. DE C.V.	TLA160503P47
Nombre Proveedor	RFC
PERIFERICO NORTE 160-A, COL. LOMAS DE ZAPOPAN ZAPOPAN, JALISCO	tlaliloyan@hotmail.com
Domicilio	Email
	Telefono
	38 61 61 57

Partida	Unidad Medida	Productos y Articulos	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
22	PZAS	PASTILLA EN CLORO CHICA	100	\$ 2.70	\$ 270.00
23	PZAS	PASTILLA CLORO GRANDE (20KILOS) EN 100 PASTILLAS APROX	100	\$ 55.61	\$ 5,561.00
24	CAJAS	TAPETE ANTI SALPICADURA PARA MINGITORIO 2 SOBRES CON 5PZAS CADA	30	\$ 480.00	\$ 14,400.00

Cantidad en Letra	(DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.)	Subtotal	\$ 199,469.00
		IVA	\$ 31,915.04
		Total	\$ 231,384.04

Fecha de Entrega	INMEDIATO	Lugar de Entrega	Finanzas
Pago de Contado	<input type="checkbox"/> CREDITO 30 DIAS	Almacén del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias, Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco.	a) Anticipo <input type="checkbox"/>
Pago en Parcialidades	<input type="checkbox"/> No. Parcialidades		b) Cumpliento <input type="checkbox"/>
			c) No aplica <input type="checkbox"/>

Observaciones:

Elaboró: LIC. HUGO ALBERTO RICO MONTES
 Jefe de Unidad de Adquisiciones y Suministros

Autorizó: DR. RAMÓN RODRÍGUEZ MACÍAS
 Secretario Administrativo

Vo.Bo: ING. EDUARDO GALLEGOS RAMOS
 Usuario.

Adquisición que se especifica en el reverso de la presente orden de compra



FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminado **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.